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Modveardien i national valuta:

Danske kroner
Graske drakmer
Svenske kroner

Pund sterling

Amerikanske dollar
Canadiske dollar
Japanske yen
Schweizerfranc
Norske kroner
Islandske kroner (3)
Australske dollar

New zealandske dollar

Sydafrikanske rand (%)

30.4.1999
7,4323
325,65
8,9075
0,6571

1,0597
1,5519
126,9
1,6113
8,2515
77,9327
1,6078
1,8962
6,46825

(") Kilde: Referencekurs offentliggjort af Den Europziske Centralbank.

april (3)

Belobet foreligger ikke ved

redaktionens slutning.

() I fremtiden vil den ménedlige gennemsnitlige eurovalutakurs blive offentliggjort i slutningen af hver maned.

() Kilde: Kommissionen.



